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CLASSEMENTS

Recherchez votre classement au Semi-Marathon de Paris 2004 I
Vous pouvez effectuer votre recherche sur le classement dans son intégralité ou par catégorie d'âge (ex SH:
Séniors Homme).

Retrouvez votre classement de 1999, 2000, 2001, 2002 ou de I'an 2003

ASO Athlétisme - BP 182 - 92135 lssy les Moulineaux Cedex - France

F Vrsualisez vos ohotos !; I--

@ ASO 2004

",e-ft,t P€m€ Semi-Marethon de Paris

Classement au Semi-Marathon de Paris 2004

classementcomplet,,_$

O parnom

C pardossard

C par position

Gatégorie

C parnom

O pardossard

C par position

Go Go

cH t,

Pos
Cat.

11

Cat.

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

N-

52

1929

2314

16946

19714

7347

1609

8004

15210

14845

4982

Prénom

Pierre

Jeremy

Quentin

Alan

Julien

Fabien

Xavier

Christopher

Clément

Vincent

Rodolphe

Pos.
off.

124

336

720

877

1015

1209

1 576

1974

2205

3301

3340

Temps
officiel

01h 17'35'

01h22',13"

01h 26' 13'

o1h27',U',

01h 2g'46"

01h 30'0ô"

01h32',42"

01h 35'06'

01h 36'18"

01h 41'11"

01h 41' 24"

Pos.
réelle

130

327

774

875

108ô

1331

'1944

2237

2161

4201

2737

Temps réel

o1h 17'33"

01h 21'39"

01h25',41"

01h 26'29"

01 h 27' 59"

01h29',24"

01h32',24"

01h 33'38"

01h 33',22"

01h 40'06"

01h 35',23"

Nom

FOURNIER

VAROQUIER

GILBERT

FICHET

BENDRISS

SEGERAL

MORANT

AVRONS

GERARD

COUSIN

LEBON

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10
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CLASSEMENTS

Recherchez votre classement au Semi-Marathon de Parie 2004 I
Vous pouvez effectuer votre recherche sur le classement dans son intégralité ou par catégorie d'âge (ex SH:
Séniors Homme).

Retrouvez votre classement de 1999, 2000, 2001, 2002 ou de I'an 2003

ASO Athlétisme - BP 182 - 92135 lssy les Moulineaux Cedex - France

Vi*ualisez vos ohotos !-I-

oAso 2004

e{m- Scmi'Marathon de Paris

Classement au Semi-Marathon de Paris 2004

classement complet 6Xl

O parnom

O pardossard

O par position

Catégorie

O parnom

C pardossard

C par position

Go Go

CHff

Pos
Cat.

'11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Cat. N. Nom

JH 4982

JH 14105

JH 15217

JH 10491

JH 7331

JH 12414

JH 6990

JH 17914

JH ',11077

JH 13381

JH 13386

JH 8406

JH 16130

JH 8080

JH 14046

JH 1754.1

JH 't7494

JH 17550

JH 6259

JH 17170

JH 17691

LEBON

MAZA

CHADILI

DE OLIVEIRA

MOULIN

COUSIN

GENTIL

DEHORNOY

BONNAUD

JANDT

HOLST

SALOMON

GERARD

HOSEY

BLANC

MOURICHON

KERRIEN

TERRIEN

DOUBLET

CONRARD

CANDAELE

Prénom

Rodolphe

Nils

Hicham

Jacques

Mathieu

Kevin

Antoine

Pierre

Pierre

Falk

Thomas

Rémi

Alexis

David

Antoine

Charles

Tangi

David

Pierre

Pierre

Jérôme

Pos.
off.

3340

354r''

3661

3682

3808

3847

3941

4301

4551

4693

4912

5207

5231

5348

5499

ffi21

5664

5822

5823

6331

6423

Pos.
réelle

2737

4343

4088

4277

3924

4923

3788

5048

5183

4533

4748

3912

6081

4r',67

4085

6941

7124

7160

5392

6168

4967

Temps
officiel

01h 41', 24"

01h 42' 13'

01h 42',39"

01h42'45"

01h 43' 13"

01h43'22"

01h 43' 42.

01h 45'09"

01h 46',07*

01h 46'39'

01h 47' 18"

01h 48', 1g',

01h 48'23"

01h48',47"

01h 49' 14"

01h 49'39"

01h 49'46"

01h 50'15"

01h 50'1s',

01h51'42"

01h 51'56"

Temps réel

01 h 35' 23"

01h 40'34"

01h 39'43'

01h 40'21"

01h 39' 12"

01h 42', 17"

01h 38'51'

01 h 42' 36"

01h 42'56'

01h 41'06"

01h 41'46'

01h 39'10"

01h 45', 27"

01h 40'55"

01 h 39' 42"

01h47'42"

01h48'14',

01h 48' 17"

01h 43'33"

01h 45'41'

01h42',24"
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CLASSEMENTS

Recherchez votre clasgement au Seml-Marathon de Paris 2004 I
Vous pouvez effectuer votre recherche sur le classement dans son intégralité ou par catégorie d'âge (ex SH
Séniors Homme).

Classement au Semi-Marathon de Paris 2004

classement complet gl

e parnom

C pardossard

O par position

Catégorie

O parnom

C pardossard

C par position

cHd

Go Go

Retrouvez votre classement de 1999, 2000, 2001, 2002 ou de l'an 2003

ASO Athlétisme - BP 182 - 92135 lssy les Moulineaux Cedex - France

eèmr Scmi-M ara thon de Paris

Pos.
Cat.

31

32

33

u
35

36

37

38

39

40

41

42

43

4
45

46

47

48

49

50

51

Cat.

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

N.

17691

9017

15426

17506

17688

15709

8352

17534

9310

11533

8565

15214

15125

891 1

8468

7334

15782

17638

11947

14996

17508

Pos.
off.

6423

6568

Pos.
réelle

4967

4824

Nom

CANDAELE

GENry

LE SAUX
VERDIN

DE BARACE

BAZERBES

CHARBIT

MONGIN

KAUFMANN

GUIHEUX

CABRET

CALLY

MORDAS

KUGENER

LEONE

HEIDËT

OUAHBA

HAQUET

SPRECHER

BENEZET

LEPELTIER

MARTEIL

Prénom

Jérôme

Grégoire

Guillaume

Cyrille

Bruno

Raphaël

Jonathan

Léo

Maxence

Jérôme

Vincent

Jullien

IVAN

Thomas

Joan

Jéremy

Paul

Romain

Dorian

Antoine

Antoine

Temps
officiel

01h 51'56"

olh 52',24"

01h 52'59"

01h 53'00'

0'lh 53'05"

01h 53'46"

01h 54'32"

01h 55'51'

01h 55'58'

01h 56',08"

01h 56'18"

01h 56'40"

01h 56',42"

01h 56'59'

01h 57'15i'

01h 57'34"

01h 59'39"

01h 59'42"

01h 59'47"

02h 00'00'

Temps réel

o1h 42'24"

01h 41'57"

01h 40' 14"

01h 51',03'

01h48'27"

01h 47' 1ô"

01h 49'35'

01h 52'36"

o1h 47'32"

01h 49'02"

01h 44' 14"

01h 53'22"

01h 50'06'

01h 54'37'

01h 45'26'

01h 54' 10'

o1h 44',22',

01h 56'46"

01 h 48' 07"

01h 53'14'

01 h 58' 29'

6627 01h 52'40" 4251

6740

6746

6774

6997

7198

7627

7667

7715

7788

7907

7920

8002

8079

8186

8859

8882

8922

8992

8193

7216

6756

7631

8725

6866

7416

5633

9017

7825

9457

6080

9295

5679

10154

7077

8961

'10722
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CLASSEMENTS

Recherchez votre classement au Semi-Marathon de Paris 2004 !
Vous pouvez effectuer votre recherche sur le classement dans son intégralité ou par catégorie d'âge (ex SH
Séniors Homme).

Classement au Semi-Marathon de Paris 2004

classement complet 6l
O parnom

O pardossard

O par position

Catégorie

O parnom

O pardossard

C par position

cH hil

Go Go

Retrouvez votre classement de 1999, 2000, 2001, 2002 ou de I'an 2003

ASO Athlétisme - BP 182 - 92135 lssy les Moulineaux Cedex - France

F

o Aso 2004

_vr^lfireztua,ihalril

Pcm{ Scmi'Marathon de Paris

Pos.
Cat.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

ô4

65

66

67

68

69

70

71

Cat. N. Prénom Pos.
off.

8992

9095

9',120

9182

9394

9399

9524

9564

9847

10199

102æ

10477

10637

10667

10745

10951

10992

1115s

11393

11748

11782

Pos.
réelle

10722

9240

10439

6657

9007

7539

9413

7437

9042

1',19'17

1145/'

10098

8440

8543

9731

10950

12507

12403

1 1855

1 1620

11662

JH 17508

JH 16558

JH 5793

JH 14304

JH 7A78

JH 8410

JH 8496

JH 9802

JH 12236

JH 11360

JH 18844

JH 9961

JH 17203

JH 8627

JH 8461

JH 12499

JH 15398

JH 17552

JH 13383

JH 11271

JH 15411

Nom

MARTEIL

GRUBSKI

MATHIEU

GENEVES

WNTER

ULMANN

FREY

LEFEBVRE

MINVIELLE

EL SAYED

GANZITTI

BOISSEAU

VIVERET

ERGUY

RESLINGER

DA CONCEICAO

MURGIA

BOINET

ASBAHR

DE GUERLANT

TALANDRE

Antoine

Yvan

Vincent

Arthur

Ross

Damien

Alexandre

Alexandre

Jean

Ramy

Aurélien

Yohan

Jérôme

Olivier

Julien

Luis

Julien

Thomas

Karsten

Johannes

Cédric

Temps
officiel

02h 00'00"

02h 00'20"

02h 00'26"

02h 00'39"

02h 01'23'

02h01'24"

02h 01'48"

02h 01'55"

o2h02'49
02h 03'55'

02h M' 10.

02h 04'57"

02h 05'38"

02h 05'46"

02h 06'02"

02h 06'51"

02h 07'01'

02h 07'35"

02h 0g'31"

02h 10'04"

02h 10'13"

Temps réel

01h 58'29'

01h 53',59'

01h 57' 41"

01h 47'01"

01h 53'21'

01h 49'20'

01h 54'31"

01h 49'05"

01h 53'26"

02h 03'15'

02h 01' 14'

01 h 56' 37'

01h 51'46'

01 h 52' 02"

01 h 55' 33'

01h 59' 19'

02h 06' 1 1"

02h 05'40'

02h 02'58'

02h 01'55"

02h 02'08"
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CLASSEMENTS

Recherchez votre clagsement au Semi-Marathon de Parle 2004 I
Vous pouvez effectuer votre recherche sur le classement dans son intégralité ou par catégorie d'âge (ex SH:
Séniors Homme).

Classement au Semi-Marathon de Paris 2004

classement complet 6fl

O parnom

C pardossard

O par position

Catégorie

O parnom

C pardossard

C par position

CHfl

Go Go

Retrouvez votre classement de 1999, aQQO, 2001, 2Q02 ou de I'an 2003

ASO Athlétisme - BP 182 - 92135 Issy les Moulineaux Cedex - France

) Visualisez vos ohotos !_)-

o ASO 2004

etm€ Semi-Marathon de Paris

Pos.
Cat.

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Cat.

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

N.

15411

8618

17533

8431

13655

20077

8502

16132

17496

17502

9050

18653

17512

4860

9799

17535

16153

17517

8467

8516

5033

Prénom Pos.
off.

1't782

11824

11900

12092

12115

12319

'12525

13015

13030

13163

13289

13321

13589

13709

13779

13869

13896

14111

14216

14331

14358

Pos.
réelle

11662

't1302

13047

11473

12347

12883

11',|12

1354/

13813

13900

13417

12950

14225

13297

13129

14403

14201

14512

1389lr

14416

13938

Nom

LALANDRE

CAMBUZAT

DESHAYES

I.AGARDE

DAVID

LE CHALONY

GIGON

PROENCA

GIBON

LE MOULEC

TALAR

BEAUGERIE

DUBOIS

UZZAN

TROTTIN

DOLE

JOLY

DELAROCHE

PAUL

GAILLARD

BESSY

Cédric

Renaud

Antoine

Franck

Julien

Erwan

Xavier

Tony

Paul-Emmanuel

Louis-Antoine

\Mlliam

Jean-Baptiste

Frédéric

Mathieu

Cédric

Paul Henri

Martin

Benjamin

Julien

Thomas

Arnaud

Temps
officiel

02h 10' 13"

02h 10'25'

02h 10'46"

02h 11'35"

o2h 11', 41"

ozh 12', 46"

02h 13',54"

02h 16'43"

02h 16', 47"

02h 17'33'

02h 18'26'

02h 18'36"

02h20'37',

ozh21'47"

02h22'31.

02h23'24.

02h 23'39'

02h 26'01"

02h27'22"

02h 28'56'

02h29'27"

Temps réel

02h 02'08'

02h 00'40"

02h 09' 14'

02h 01' 18',

02h 05' 19"

02h 08' 1 1"

01 h 59' 50"

o2h12'42

02h 14'50-

02h 15'35',

o2h 11', 40"

02h 08'37'

02h 19'05"

02h 10'52"

02ho9'42"

02h21'51"

02h 18'46"

42h24'01"

02h 15'33'

02h22'02

02h 15',55"
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CLASSEMENTS

Recherchez votre classement au Semi-Marathon de Paris 2004 I

Vous pouvez effectuer votre recherche sur le classement dans son intégralité ou par catégorie d'âge (ex SH:
Séniors Homme).

Retrouvez votre classement de 1999, 2000, 2001, 2002 ou de I'an 2003_

ASO Athlétisme - BP 182 - 92 135 lssy les Moulineaux Cedex - France

Vizualisez vos ohotos !

o Aso 2004

e{m( Scmi-M ara thon dc Paris

Classement au Semi-Marathon de Paris 2004

classement complet fl
O parnom

C pardossard

C par position

Catégorie

O parnom

C pardossard

O par position

Go Go

CH EiI

Pos
Cat. Cat. N Nom

JOLY

DELAROCHE

PAUL

GAILLARD

BESSY

CHAPPARD

GOUX

TANGUY

HINOT

LECONTE

COSTE

Prénom

Martin

Benjamin

Julien

Thomas

Arnaud

Adrien

Loib

Julien

Emmanuel

Sylvain

Vincent

Pos.
off.

13896

14111

14216

14331

14358

144't2

1456r'.

14620

14871

14914

't4967

Temps
officiel

02h 23'39'

02h 26'01'

02h27'22"

02h 28'56',

02h29'27',

02h 30'26"

ozh32'48"

02h 34', 13'

02h42'.47"

02h46',47"

02h 51'50'

Pos,
réelle

14201

'14512

13894

144't6

13938

14701

14355

14797

14923

14954

14899

Temps réel

02h 18'46"

02h24',01"

02h 15'33'

02h22'02"

02h 15'55'

02h 28'2ô"

02h21'07"

02h 32'05'

02h 40' 38'

02h 43'48"

02h 38'07"

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

JH 16153

JH 175't7

JH 8467

JH 8516

JH 5033

JH 20318

JH 8480

JH 17513

JH 17528

JH 15212

JH 15402
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